[image: герб_02_2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19 октября 2021г.                     с.Анучино                                      №  810

О проведении капитального ремонта
[bookmark: __DdeLink__313_2956853347]многоквартирных домов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, с частью 6 статьи 18 Закона Приморского края от 07.08.2013 N 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае», руководствуясь Уставом администрации Анучинского муниципального округа Приморского края,  администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень многоквартирных домов расположенных на территории Анучинского муниципального района, по которым запланировано проведение капитального ремонта в 2022 году в рамках реализации краевой программы «Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Приморского края», собственники помещений формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта в срок указанный с части 3 статьи 18 Закона Приморского края от 07.08.2013 N 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае» согласно приложению.
2. Начальнику Анучинского территориального отдела Управления по работе с территориями администрации Анучинского муниципального округа (Таран), уведомить собственников помещений многоквартирного дома, в соответствии с перечнем многоквартирных домов о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта.
3. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Анучинского муниципального округа (Дубовцева).

И.о.главы Анучинского
муниципального округа                                                                А.Я.Янчук

[bookmark: RANGE!A1:O7]
	№ пп
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь (кв.м.)
	Общая площадь помещений (кв.м.)
	Ремонт фундамента, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт крыши,в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт фасада, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем электроснабжения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем отопления и теплоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем газоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем холодного водоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем горячего водоснабжения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт систем канализации и водоотведения, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт, замена, модернизация лифтов, ремонт лифтовых шахт, машинных и блочных помещений, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общему имуществу в многоквартиром доме, в том числе разработка проектно-сметной (сметной) документации

	Анучинское сельское поселение

	1
	с. Анучино,
 ул. Банивура, д. 12
	771,00
	708,00

	Х

 Приложение

image1.png